Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: diretoria@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

INDICAÇÃO Nº

  INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de que
proceda a construção de um sargetão no cruzamento das ruas João Saulo Reis com
a José Trevisano, no Jardim Gonzaga.

JUSTIFICATIVA

Tem a presente indicação a finalidade de solicitar ao Executivo Municipal

que providencie tal benfeitoria, pois no local corre água o dia todo, sempre abrindo
buracos no local.

             Portanto, se faz necessária essa ação, de maneira a solucionar o

problema com a maior brevidade possível.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 11 de Fevereiro de 2021.

João Éder Alves Miguel
Vereador